

FYNS HESTETRANSPORT ApS

Østerballevej 47
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2016

Lars Kondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNS HESTETRANSPORT ApS
Østerballevej 47
5450 Otterup

Telefonnummer: 30406060
e-mailadresse: larskondrup@live.dk

CVR-nr: 33571992
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet

Virksomheden har udført transportvirksomhed i indeværende år.
Er stadig i opstartsfasen i at udføre hestetransportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 14.573 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Virksomheden er etableret, den 8. marts 2011. Der er ikke i det 5. år indtruffet væsentlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		205.265	133.740
Produktionsomkostninger	1	-106.999	-87.364
Bruttoresultat		98.266	46.376
Distributionsomkostninger	2	-4.791	-1.599
Administrationsomkostninger	3	-9.406	-9.034
Andre driftsomkostninger	4	-62.000	-8.922
Resultat af ordinær primær drift		22.069	26.821
Øvrige finansielle omkostninger		-7.496	-10.319
Ordinært resultat før skat		14.573	16.502
Skat af årets resultat		-3.206	-4.125
Årets resultat		11.367	12.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.367	12.377
I alt		11.367	12.377

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.235	281.250
Materielle anlægsaktiver i alt	5	254.235	281.250
Anlægsaktiver i alt		254.235	281.250
Andre tilgodehavender		42.669	22.000
Periodeafgrænsningsposter		9.978	10.441
Tilgodehavender i alt		52.647	32.441
Likvide beholdninger		29.510	8.503
Omsætningsaktiver i alt		82.157	40.944
Aktiver i alt		336.392	322.194

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		53.020	41.653
Egenkapital i alt		203.020	191.653
Gæld til banker		94.865	100.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	10.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		105.865	116.848
Skyldig selskabsskat		3.206	4.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	24.301	9.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.507	13.693
Gældsforpligtelser i alt		133.372	130.541
Passiver i alt		336.392	322.194

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	41.653	191.653
Årets resultat			11.367	11.367
Egenkapital, ultimo	150.000	0	53.020	203.020

Noter

1. Produktionsomkostninger

Leasingafgift Trailer		37.158
Brændstof		28.979
Forsikringer og vægtafgift		20.891
Reparation og vedligeholdelse		19.971
I alt		106.999

2. Distributionsomkostninger

Sponsorat		4.791
-----------	--	-------

3. Administrationsomkostninger

Telefon		3.406
Regnskabshonorar		6.000
I alt		9.406

4. Andre driftsomkostninger

Salg af Driftsmidler			
Lastbil		22000	
Anskaffelsessum	100000		
Foretagne afskrivninger	-25000	-75000	-53000
Lokaleleje			-9000
I alt			-62000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	75000	206250
Tilgang	0	47985	
Afgang	0	-22000	
Kostpris ultimo	0	100985	206250
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-53000	
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47985	206250

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Momsafstemning

Udgående moms	51.316
Indgående moms	(23.018)
Momsafregnet i 2015	(3.997)
Skyldigt 31/12 2015	24.301